
Pt*kt

z dnia 15 stycznia 2025 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR X/.../2025

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE ItaŁAJEŃS?taM

z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie skargi na Dyrektora Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.
poz. 1465, ze zm.), wzwiązku zart 223 § 1 iart.229pkt3 ustawy zdnia 14czerwca 1960r. Kodeks
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska pozostawia bez rozpatrzenia skargę z dnia 13 listopada 2024 r. na Dyrektora Zakładu
Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej;

§ 3. Uchwała wchodzi w $cie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Artur Juhnke

rn
?> Sorawdzono pod wzgledem

formalno orawmym

dnia, 15.01.2023 r.

Id: ED73EA43-]Ó-9FC-4EC-4-nD-97-EFBBB67E267B. Projekt Strona l



Za%cznik do uchwały Nr X/.../2025

Rady Miejskiej w %pólnie Krajeńskim

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Uzasadnienie

W dniu 15 listopada 2024 r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim skarga na Dyrektora
Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim. Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia
14czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z2024r., poz.572) organem
właściwym do rozpatrzenia skargi na kierownika gminnej jednostki organizacyjnej jest Rada Miejska. Mając
na względzie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r.
poz. 1465, ze zm.) skargę skierowano do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej.

Komisja Skarg , Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2025 r., po zapoznaniu się
zopinią prawną uznała, że właściwość Rady Miejskiej do rozpatrywania skarg dotyczących zadań
burmistrza i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych wynikająca z artykui 229 pkt 3 ustawy
zdnia 14czerwca 1960r. nieobejmuje swoim zakresem skarg zawierających zarzuty ostosowanie
mobbingu i w tym zakresie Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia
skargi z dnia 13 listopada 2024 r. (data wpływu 15 listopada 2024 r.) i wskazuje na możliwość skierowania
stosownego powództwa do sądu powszechnego.

Biorąc pod uwagę argumentację Komisji, Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim, pozostawia skargę bez
rozpatrzenia, tym samym nie odnosząc się do kwestii merytoiycznych zawartych w skardze.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Artur Juhnke

Id: ED73EA43-D9FC-4EC4-8D97-EFBBB67E267B. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (t.j.
Dz.U. z 2024 r., poz. 572) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na kierownika gminnej jednostki
organizacyjnej jest Rada Miejska. W związku z powyższym przygotowano projekt niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Artur Juhnke

/6
l/

[;'ł
(//- ć,?

/7 /1 -7
P[ ') is

Z
!

'?7?
{=i

:/ 7

??
k

A

Id: ED73EA43-D9FC-4EC4-8D97-EFBBB67E267B. Projekt Strona l


